prudenciam supbia inquinat; Si felix maria cum nec hu-
militas defuit. nec uirginitas; Et quidem singularis uirginitas.
qua non temerarij. si honorauit fecunditas: nichilominus
spiritalis humilitas. qua non abstulit. sed extulit fecunda uirgi-
nitas. et incompatibilis p[er] se fecunditas. qua uirginitas simul
comittat et humilitas; Quid horu[m] non mirabile? quid non
incomparabile. Quid non singulare. ad mirum uero sine he-
sitatis in eor[um] ponderatione. quid tua indices dignis a-
nimatione. Ut uideat p[ro]p[ri]a stupenda sit uirgini-
tas in uirgine. An in matre integritas. An in tanta subli-
mitate humilitas nisi p[ro]p[ri]as quid indubitate horu[m]
singulis preferenda sunt sunt iuncta et incompatibiliter
excellerunt est atq[ue] felicit[er] omnia p[er]p[er]isse. quam aliqua.
Et quid mirum si deo qui mirabilis legit et tenet in suis
suis? mirabilior se exhibuit in matre sua. Veneramus
ergo conjuges in carne corruptibili. carnis integritate ze-
lamus et uos sacre uirgines. in uirgine fecunditate. Inuita-
mus omnes homines dei matris humilitate. honorate sed angeli
uestra regis matrem. qui n[ost]r[um] adoratis uirginis prolem. ip[s]um u-
tiq[ue] nostru[m] ac u[est]ru[m] parit regem. nostru[m] generis redemptore. n[ost]r[um]
cunctis instauratore. cui apud nos tam sublimis. qui nos
tam humilis. a uob[is] p[ro] et a nob[is] det et dignitati debita reuerentia
et dignationi honor et gloria In ista sitop Amen

Omni quidem cantu // Explicit homelia p[er] p[ro]p[ri]a
illud. quod solis dabit[ur] in regno dei cantare uirginib[us]. ip[s]as
u[est]ras regna ad ceteras. immo p[ri]mam inter ceteras esse cantu-
ram. nemo qui ambigat; p[ro]p[ri]o aut[em] illam p[ro] illud q[uo]d
solis licet. in omib[us] t[ame]n uirginib[us] ei ut dixi t[em]p[or]e erit. Dul-
tiori quodam et elegantiori carmine letificatura cuncta-
tem dei; Cui[us] utiq[ue] dulcissimos de p[ro]p[ri]e. ut exp[re]ssis mo-
dulob[us]. nec ip[s]as quidem uirginu[m] u[est]ra digna inuenietur

qd soli merito decernendu suabit. que sola de pte sta-
 tur. et maxime p tudino. Stat dixerim de pte no
 nise set in ipso quem peperit. Deus siquide deus d
 quem peperit. matrem sua singlari in celestibz do-
 naturo gra singlari mris pvenire curavit et
 gra. qua videlicet ineffabiliter et intacta concepta
 et pareret incorrupta. Nemo deu huiusmodi dece-
 bat nativitas. qua no nisi de uirgine nasceretur.
 Valis congruebat et uirgine partus. Ut no pareret n
 deu. proinde factor hoim ut homo fieret. nascitur
 de hoie talem sibi debuit ex oibz eligere immo conde-
 matrem. qualen et se decere sciebat. et sibi nouera
 planturam. Voluit et humilem de qua mitis et hu-
 milis corde procederet. harum in se virtutu nccim
 omnibz saluberimuz exemplum ostensuro. Dedit
 q uirginem pte. qui ei iam ante et uirginitatis inspi-
 rauerat votu. et humilitatis prerogauerat meritum.
 Alioquin. quomodo angly eam insequentibz gra ple-
 nam promittat. siquid pte vel paru boni quod
 ex gra no eet hebat. Ut em sem scoz concep-
 tura erat parit et paritura. sca esset torpe. accepit
 donu uirginitatis. ut eet etiam et mente. acce-
 pit humilitatis. Ius minimum uirgo regia generis
 geminis ornata virtutu. geminopq mentis parit
 et corpus decore pfulgida. spe sua et pulcritudine
 sua in celestibz cognita. reliquu nise promocauit
 aspectu. ita ut regis annu in sui concupiscencia
 inclinaret et celestem mundu a sede summa e-
 duceret. Et hoc e quod nob hic euangelista com-
 dat. cum angly piber a deo destinatum ad bgez

que

Ad eo inquit ad virginē. id est a celso ad hūtem.
Ad nō. ad anōillam. A creatore ad acaturam. Quā
ta dignatio dei. quanta virginis excellētia. Cu
rrite mīes. currite filie. currite omīs que post e
uam p̄tūm̄p̄m̄ cum tristitia. et parturit̄is. adite
v̄gmalē thalamū. ingredim̄p̄m̄ si potestis p̄ndi
rum sororis cupiet̄m̄. Ecce cū deus mittit ad v̄gmen
ecce affat̄ anḡl̄o maria. op̄t̄e aurem pariet̄. as̄ct̄at̄
quid m̄niet̄ ei. si forte audiat̄ v̄nde consolēp̄m̄. Leta
re pat̄ adam. si magis tu eua mat̄ ex̄ta q̄ sic om̄ pen
tes. ita om̄ fustis penitōres. et quod infelias ē. p̄p̄.
penitōres quā penites. Ambo in quā consolam̄ super
filia et t̄i filia. set illa amplius de qua mat̄ ortū
est p̄p̄. cui op̄brium in om̄s p̄transsit mulieres.
Instat namq̄ temp̄o quo iam tollat̄ op̄brium. nec
h̄cat v̄ quod causat̄ adūss̄o femina. qui v̄tiq̄ dum fe
mp̄rudenter ex̄t̄p̄are conaret̄. crudelit̄ illam accu
sare nō amittat̄ est dicens. Mulier quā dedisti m̄.
dedit m̄ de ligno et comedi. Propterea curue aua ad
maria. curue mat̄ ad filia. filia pro m̄e responde
at. ip̄a m̄is op̄brium auferat. ip̄a pat̄ p̄ m̄e sa
tisfaciat. quia ecce si v̄r̄ tendit p̄ femina. iam nō
cugit nisi p̄ femina. Quid dicebas. o adam. Mu
lier quā dedisti m̄ dedit m̄ et comedi. Verba mali
tie sūt h̄c. quib̄o magis augeas quā de eas culpā
Veritatem sapia v̄niet̄ malitia. cū occasione ve
nie quam at̄ de q̄ interrogando elucere tēptant̄ set
non potuit. in thesaur̄o sue indeficientis pietatis
inuenit. Reddit̄ nempe femina pro femina. p̄u
dens pro fatua. hūilis pro sup̄ba. que pro ligno
mortis. sustin̄ t̄bi porrigat vitē et pro venēo

so tibe illo amaritudinis. dulcedine pariat fructu
 etiam. arca igitur mulier est dicitur ma
 ter xpi. O adam multa sunt verba inique excusa
 nonis. in voce gratia artibus et dicit. Dicitur mulier
 quam dedisti mihi dedit mihi de ligno et comedi. et dulce
 fitum est super me. quia in ipso unificata
 sum me. Ecce enim ad hoc. missus est angelus ad virginem.
 O femina singulariter veneranda. et super omnes
 feminas ammirabilem. penitentem reparantem poste
 rorem unificationem. Virginem carne. virginem
 mente. virginem professione. virginem deique quate de
 scribitur apte mente et corpore sanctam. nec nonit nec
 fortuitu in uentura set a seculo etiam. ab altissimo
 prerogitiam et sibi preparata. ab angelis suatam.
 apertis pignata. a prophetis pmissam. Scitare
 scripturas. et pba que dico. Visne ut et ego testi
 monia aliqua hic miseram. Ut pauca loquar
 de pba. quia tibi alia deo p dicitur. Videtur quod ad ser
 pentem ait. inimicitias ponam inter te et mulierem.
 Et si adhuc dubitas unde maria dixerit. audi quod
 sequar. Ipse contexit caput tuum. Cui her suat
 victoria est nisi marie. Ipse p dicitur caput tuum
 tunc venenatu omnimoda maligna suggestionem. ta
 de carnis illerebra. quia de mens superbia deduxit ad
 nichitu. Quia vero alia salomone requirebat cu dice
 bat. mulierem forte quis inueniet. Non erat quippe
 vir sapiens. huius sexus infirmitate fragile corpore hab
 tam mentem. Quia in deum legerat promississe et ita vide
 bat congruere ut qui viderat p femina unificatam p ipam.
 vehementer ammirans ait. Mulierem forte quis inue
 nit.